prosumenckich w horyzoncie prognozy na bazie obserwowanych tendencji rynkowych w 2021 roku oraz

w związku z nowelizacją ustawy o OZE z dnia 29 października 2021 roku,
 przyjęcie średniego ważonego kosztu kapitału po opodatkowaniu na poziomie średniorocznym w przedziale

7,68%-10,81%.

Test na utratę wartości oraz analiza wrażliwości akcji PGE Obrót S.A.

Wartość księgowa akcji PGE Obrót S.A. ujęta w księgach Spółki wynosi 622 mln PLN. W wyniku przeprowadzonego
testu wartość akcji PGE Obrót S.A. została oszacowana na 627 mln PLN. Z uwagi na nieistotną różnicę pomiędzy
wartością księgową, a oszacowaną wartością rynkową, zdaniem PGE S.A. nie ma podstaw do odwrócenia odpisu

aktualizującego wartość akcji PGE Obrót S.A. ujętego w poprzednich okresach sprawozdawczych.

Wyniki analizy wrażliwości wykazały, że największy wpływ na wartość wycenianych akcji mają przede wszystkim
zmiany założeń dotyczących średnioważonego kosztu kapitału oraz marż jednostkowych. Poniżej przedstawiono
szacowany wpływ zmiany kluczowych założeń na zmianę odpisu aktualizującego wartość akcji PGE Obrót S.A.
na dzień 30 czerwca 2023 roku.

Parametr   Zmiana
 Wpływ na odpis aktualizujący

 Zwiększenie odpisu   Zmniejszenie odpisu

Zmiana marży jednostkowej 1% - 116

-1% 116 -

Spadek marży jednostkowej o 1% spowodowałby zwiększenie wartości odpisu o 116 mln PLN.

Parametr   Zmiana
 Wpływ na odpis aktualizujący

 Zwiększenie odpisu   Zmniejszenie odpisu

Zmiana WACC +0,25 p.p. 322 -

-0,25 p.p. - 356

Wzrost WACC o 0,25 p.p. spowodowałby zwiększenie wartości odpisu o 322 mln PLN.

9.7 Analiza utraty wartości pozostałych udziałów i akcji

W pierwszym półroczu 2023 roku PGE S.A. nie utworzyła odpisu aktualizującego, a także nie dokonała odwrócenia
odpisu dla żadnej ze spółek zależnych.

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansow PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku zgodne z MSSF UE (w mln PLN)

Dodatkowe noty objaśniające
do skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego

stanowią jego integralną część   78